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v ANIMAUX DE LA BASSE- COUR (B
chocolat blanc
24 g - Mini moulage (5 a 7 cm) chocolat blanc.
Modeéles assortis (coq, lapin,poule). Vendu & 'unité.
Modéle aléatoire. Pas de choix possible.

REf. 407 - 2,20 €** 'unité ) 4
Prix.au 100G : 9,17 € _ : ) . . L

ANIMAUX DE LA BASSE-COUR B 1
chocolat lait

24 g - Mini moulage (5 &7 cm) chocolat lait.
Modeles assortis (coq, lapin, poule). Vendu & I' unl’re.
Modele aléatoire. Pas de choix possible. .
Réf. 406 - 2,20 €** I'unité '

Prixau 100 g : 9,17 €

'ANIMAUX DE LA BASSE-COUR BN '
. chocolat noir e >

24 g - Mini moulage (5 & 7 cm) chocolof noir.
Modéles assortis (coq, lapin, poule). Vendu al'unité..
Modéle aléatoire. Pas de choix possible.

Ref. 408 - 2,20 €* I’ Unlie
" Prixau 100g: 9,17 € -
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LA BOITE A CEUFS chocolat lait B 1

138 g - 6 ceufs chocolat lait (23 g) avec décor
en relief. Livré en boite a ceufs avec fourreau.
Ref. 414 - 8,95 €**

Prix au 100 g : 6,49 €

Décor non controchel.

2 Prix TTC - *Taux de TVA réduit en vigueur (5,5 % au 02/16), **Taux de TVA normal en vigueur (20 % au 02/16)
Photos non contractuelles / Imprimé en France sur papier PEFC (issu de foréts durablement gérées) Encres végétales - Imprim' Vert.
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P'TITLAPINE
55 g - Moulage P'tit Lapin (hauteur 14 cm)
chocolat lait. Livré en sachet translucide.

" Réf. 409 - 3,95 €**
Prixau 100 g : 7,18 €

'CLOCHEREN
120 g - Moulage Cloche 120 g ( 11,5x 10 cm)
en chocolat lait. Livré en sachet translucide.

* R&f. 410 - 5,95 €**
Prix au 100 g : 4,96 € , . ‘

MON GRAND LAPINE &

125 g - Moulage grond Iopm‘(hou’reur 19 cm)
Livré en soche’r franslucide. .

R&F. 411 - 7,95 €%+ - o

Prix au 100 g : 6,36 €
J @ CZC@ e

« LAPINOUS » fourrés « PRALINEnH 1

175 g - Té «lapinous» (4 x 2,3 cm - 11g) chocolat
lait et blanc fourrés « praliné ».
Livré en étui-confiseur franslucide. J

Ref. 412-10,95 €*

Prix au 100 g : 6,26 €

v Prix TTC - *Taux de TVA réduit en vigueur (5,5 % au 02/16), **Taux de TVA normal en vigueur (20 % au 02/16) 3
Photos non contractuelles / Imprimé en France sur papier PEFC (issu de foréts durablement gérées) Encres végétales - Imprim' Vert.
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ANIMAUX GUIMAUVERE 5

_enrobés chocolat lait

© 120 g - 13 lapins env. en guimauve enrobés -

de chocolat lait. Livré en étui confiseur
‘avec fourreau décoré.

Ref. 851 - 7,80 €*
.Prixau 100 g : 6,50 €

.

CARTE CHOCOLATEE Paques Il Il

. 36 g -9 Napolitains Lait - un intercalaire message.
Réf. 154- 3,95 €*

Prix au.100 g : 10,97 €

) an TIC - *Taux dg TVA réduit en wgueur (5.5 % au 02/] 6),**Taux de TVA normol en vigueur (20 % au 02/18)

SACHET CEUFS assortis B 'l

350 g - (Lait/praliné, Blanc/craquant, Noir/framboise)
env. 39 ceufs alu.

Réf.
Prixau 100 g : 3,70 €

SACHET CEUFS chocolat lait B |
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415-12,95 €*

~

- (Lait/vanille) env. 19 ceufs alu.

Ref. 413-4,95 €*
Prix au 100 g : 4,09 €
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ANIMAUX CHOCOLAT LAIT il w@,&\ﬂ‘?ﬁ
ERT

dans mug de Paques

- 100 g - 10,5 x 8 cm. Sachet de fritures « animaux »
chocolat lait dans mug. Livraison couleur aléatoire. -
Pas de choix possible.
Réf. 850 - 7,25 €*

Prixau 100 g : 7,25 €

Photos non comroduelles / Imprimé en France sur popler PEFC (|ssu-de foréts duroblemem gérées) Encres vegemles Imprirh’ Verf .



PRALINES N S
50 g - 5 chocolats assortis ) SAINT \IALENTIN
v 1% funien

R&F. 067 -2,75 €*
PRALINES BALLOTIN CADEAU B 1 BR

Prix au 100 g : 5,50 €

Réf. Cac %
®°l.

OL
ro, > o « . ) :
S ‘&“&(}s 250 g - 22 chocolats assortis, emballé cadeau
W S avec noeud tissu.
CER1Y

Ref. 030 - 11,50 €* Réf. Cac O
Prix au 100 g : 4,60 € 030 ( @

- o : wh
' @ CCEURS fourrés « PRALINE »l (| > | : . 0L
200 g - ZQ cceurs Lait / Noir / Blanc : : Aed &
Cacap Réf.037-795€ | “ \GRtS
' @ Prix au 100 g : 3,98 € v : 1 -
. , CIYl” R & l .

Réf.

& WL FRUITS DE MER fourrés « PRALINE » l l

C « Présentation que »

OQOLA]. acag , . s
S@@&@ = f 250 g- 20 fruits de mer fourrés « praliné »-
s /@ | REF.0IB-B95 € -
- \CERTY Prix au 100 g : 3,58 €

. Q-
, “FRUITS DE MER fourrés « PRALINE » Il =2

N 500 g - 40 fruits de mer fourrés « praliné »

Cac RET. 038 - 14,90 €*
@ Prix u 100 g : 2,98 €

ESCARGOTS LAIT fourrés « PRALINE » BT (@Y1 @
. i

QC,OIAp
{5, \“&@,@S Y 223 g - 18 escargots lait fourrés « praliné.»
RS REF. 040 - 9,95 €*
CERS Prix qu 100 g : 4,46 €

an TC - *Toux de TVA éduit en vigueur (5 5% au 02/16J “Taux de TVA normol en vigueur (20 % cu 02/16) - oo N ] .5
Phofos non “contractuelles / \mpnme en France’sur pcplerPEFC (|ssu de foreis duroblemenf gérées) Encres vegemles Imprlm Verf. ' e
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TRUFFES Fantaisie I
« Eclats de caramel

au beurre salé™

250 g - 2 sachets fraicheur
(2 x 14 truffes env) |
Réf. 043-7,95 €*

Prix au 100 g : 3,18 €
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ORANGETTES noir B B
150 g - Ecorces d'orange —>

~confites enrobées
de chocolat noir (25 pieces env)

Ref. 023 -7,95 €*

Prix au 100 g : 5,30 €
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" PATES de FRUITSH -

. 200 g - 20 Pates de fruits — *
(80%.pulpe) parfums assortis :
anands, cassis, cerise, mangue,
poire. Livré en étui confiseur.

-Reéf. 060 - 9,95 €**

Prix au 100 g : 4,98 €

NOUGATE N
de Montélimar
« Fabrication Artisanale »

180 g - 21/23 dominos environ
Ref. 058 - 9,95 €**

Prixau 100 g : 5,53 €
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29 maL CARAMEL Beurre Salé I Il

« Fabricaﬁo_n Artisanale »
150 g - 21 papillotes environ.
REF. 059 - 6,50 €+ - -
Prix au 100 g : 4,33 € . /ﬁ

Photos non contractuglles / Imprimé en France sur popler PEFC (|ssu-de foréts durablemem gérées) Encres vegetales Imprirh’ Ver'r .



T Prixau100g: 6,88 €
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FINS CHOCOLATS NOIR l
« Fabrication artisanale »
240 g - 24 fins chocolafs noirs
REF. 025 - 16,50 €* s/

Cac S -
o@(}s@‘
RS
U CER'Y\Q
Na

Q
ASSORTIMENT FINS CHOCOLATS I I BR T
"~ « Fabrication artisanale » ;
. : « Coffret luxe » : )
- 400 g Coffret de 40 fns chocolats Lait / N0|r/ Blanc l‘_ﬂ :
- Réf. 035-27,95 €*
s ‘ Prix qu 100 g : 6,99 €

’ Réf.
Sacs cadeaux ,
. aveg cordelette marron
PVC brun PVC écru
Petit modéle Grand modéle ’

(22,50 19 x 10cm).  (32x26x 10 cm).
R&f. 027 - 1,20 €**  R&f. 026 - 1,80 €**

Réf.
CHOCOLATS & la Ilqueur*l nEs

250 g - Assortiment de 25 bonbons
Cac, . de chocolat fourrés a la liqueur :
s Cognac Rémy Martin®, Cointreau®,
Grand Marnier®, Rhum Saint-James®,
Whisky Label 52
_ Livré en boite métal (12,3x 18,9 x 3,5 cm)
Ref. 006 - 20,95 €*

Prix au 100 g : 8,38 €
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S CERISETTES A L’ANCIENNE* B l
500 g - 30.cerisettes
enrobées chocolat noir

. )
R&F. 002 - 20,80 €* l

m‘, |

Prixau 100 g : 4,16 €

* L'abus d'alcool est.dangereux pour la santé, a consommier avec modeération,

an TTC - *Taux de TVA géduit en vigueur (5,5 % au 02/16), **Taux de TVAs normol en vigueur (20 % au 02/16) R
Phofos non ‘contractuelles / \mpnme en France’sur poplerPEFC (|ssu de foréts durablemenf gérées) Encres vegem\es Imprlm Verf: *es
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auLse.  NAPOLITAINS NOIRE /@ U
CACAO 70% aux féves de cacao

* 120 g - 30 Napolitains - Sachet organza.

Ref. 052 - 5,60 €*
W Prix au 100 g : 4,67 €

en BOITE DECOR
75 g - 25 amandes enrobées de chocolat © Les
lait et de poudre de cacao . Livré en boite @QURMAND[SES
décor métal (diam 6,5 cm haut 17 cm). et [ H

Ref. 062 - 7,50 €*

&— AMANDES CACAOTEES Il
062

036

. R COL4 7
Prix au 100 g : 10,00 € @Q

Livraison décor aléatoire. Pas de choix possible. w“@g&& .
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de Cacao Désir

320 g- 36 carrés - Lait/nougat - Noir/
amandes caramélisées - Blanc/framboises
cranberry - Livré en étui translucide.
R&f. 036 - 13,95 €*

Prix qu 100 g : 4,36 €
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Photos non contractuelles - Création : mozaiquecreation.com - Edition janvier 2016 - Imprim'Vert (encres végétales ef papier PEFC).

€ AMANDES Chocolat assorfies il I Rét,
dans mug . A 029 2

120g- Amandes enrobées chocolat lait, i
noir et blanc livré dans mug (9,5 x 8,3 cm). Cac,

Ref. 029 - 8,95 €*- <OL> (/1. ).
© Prixau 100 g : 7,46'€ 3 W@@ €O

Livraison décor aléatoire. \W““ &

Pas de choix possible. - CERTS
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- BOITEADOUCEURS BN~ >

240 g - DOUCEURS assorties : 15 Truffes
Fantaisie « Crépes dentelle », 15 amandes
cacaotées, 15 napolitains 70% noir

aux feves de cacao. Livré en boite métal
(11x11x12 cm) avec double couvercle.
Ref. 031 -17,80 €*

Prixqu 100 g : 7,42 €

Décor non contractuel.
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Prix TTC - *Taux de TVA réduit en vigueur (5,5 % au 02/16), **Taux de TVA normdl en vigueur (20 % au 02/16)
Photos non contractuelles / Imprimé en France sur papier PEFC (issu de foréts durablement gérées) Encres végétales - Imprim'Vert.

La composition de nos spécialités (ingrédients et allergéenes) Date de commande avant le 07 mars pour Paques,
est disponible sur www.kadodis.fr Date de livraison du 02 mars au 30 avril,
dans la limite des stocks disponibles.

KADODIS - Tél. 02 33 77 24 34 - Fax : 02 33 05 79 88
contact@kadodis.fr - www.kadodis.fr
@ocow S Le chocolat utilisé est fabriqué a partir des KADODIS : Zone Delta - 410 rue Joseph Cugnot - 50000 ST LO

wm\“&(}‘ seules grqisses tirées des féves de cacaoyers SAS au capital de 48000 € - RCS Coutances 451 876 668 - Siret : 451 876 668 00042
N Q c cs Lz ! Code APE 4690 Z - N° TVA Inti taire : FR17451876668
gw sans adjonction de matiére grasse végétale. oce AIrecommOnCUIGie

B B B B Origine fabrication des chocolats
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